Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO ao professor de arte Ovídeo Sérvulo de Oliveira. Taquaritinguense, o

professor de arte foi destaque do ano no Centro do Professorado Paulista, em São

Paulo, no mês de outubro de 2018.

Ovídeo pertence a Diretoria de Ensino de Araraquara e trabalha todos os

dias na Morada do Sol, e também desenvolve junto aos discentes a musicalidade e

danças circulares. Apaixonado pela profissão, o docente é realmente um abnegado.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de dezembro de 2018.

DR. DENIS EDUARDO MACHADO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 0244/2018

Recebido em 03/12/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
03/12/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..